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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i
Benahavís, Costa del Sol

Den här egenskapen har utformats noggrant för att optimera inre utrymmen och
naturligt ljus. Det är omgivet av eleganta trädgårdar och erbjuder fantastisk utsikt.

Aspekten erbjuder imponerande panoramautsikt från den rymliga terrassen, från
vilken du kan överväga solnedgången och förundras över Medelhavets skönhet och
de omgivande bergen. Falska terrasstak har indirekt LED-belysning runt den yttre
böjda sidoväggen, räckena är genomskinliga och moderna glasytor ger fri utsikt.

Utvecklingen erbjuder ett brett utbud av livsstil bekvämligheter och tjänster inklusive
en concierge-service, 24-timmars bevakning och separat lekplats. Hälsoklubben
erbjuder ett komplett spa, gym, gym, inomhus- och utomhuspooler.

Den senaste tekniken, samtida arkitektur, toppmoderna interiörer och högkvalitativa
material som Schüco (exteriörer och fönster), Petra Crema Collection av Inalco
(interiörer och exteriörer), Siemens, IMO Collection av Dornbracht och Villeroy & Boch
(badrum); garanterar full komfort.

Utöver dessa hemkomfort inkluderar fastigheten en förutsedd A energieffektivitet,
domotik och telekom; inklusive förinstallation av larm (kanaler) i rum som har
åtkomst till utsidan. Hemmets inre och yttre områden inkluderar belysning enligt
arkitektens plan för belysningsdesign. Ljus- och temperaturkontrollmekanismer
fungerar genom ett domotiskt system som är kompatibelt med Android- och IOS-
system. Video- och ljudkommunikationssystem anslutet till en yttre
kommunikationspanel i gågatan. Säkringsdosa enligt gällande regler.
Telekommunikationsinlopp redo för kabel- och digital-TV och fiberoptiska
bredbandsanslutningar.

Takterrasserna på takvåningarna har utformats noggrant för att erbjuda en
förlängning av ditt bostadsutrymme. Du kan anpassa detta område med en privat
avsvalkningspool och utekök för att skapa det perfekta underhållande och
avkopplande utrymmet, badat i solljus hela dagen.

lucasfox.se/go/mrb29683

Utsikt över bergen, Swimming pool, Terrass,
Spa, Garagem privada, Gym, Parkering,
Balkong, Domotiskt system, Exteriör, Larm,
Luftkonditionering, Nybyggd, Säkerhet,
Uppvärmning, Utrustat kök, Utsikt
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<ul><li>Samtida arkitektur</li><li>
Toppmoderna interiörer</li><li> Komplett
utbud av livsstilsprodukter</li><li>
Dedikerad conciergetjänst</li><li> Separat
lekplats</li><li> Elektrisk, Domotik och
Telekom</li></ul>
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<p>Bekvämt beläget mellan Marbella och
Benahavis, nära stränder och stadskärnor.
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<p>Den här egenskapen har utformats
noggrant för att optimera inre utrymmen
och naturligt ljus. Det är omgivet av
eleganta trädgårdar och erbjuder fantastisk
utsikt.</p><p> Aspekten erbjuder
imponerande panoramautsikt från den
rymliga terrassen, från vilken du kan
överväga solnedgången och förundras över
Medelhavets skönhet och de omgivande
bergen. Falska terrasstak har indirekt LED-
belysning runt den yttre böjda sidoväggen,
räckena är genomskinliga och moderna
glasytor ger fri utsikt.</p><p> Utvecklingen
erbjuder ett brett utbud av livsstil
bekvämligheter och tjänster inklusive en
concierge-service, 24-timmars bevakning
och separat lekplats. Hälsoklubben erbjuder
ett komplett spa, gym, gym, inomhus- och
utomhuspooler.</p><p> Den senaste
tekniken, samtida arkitektur, toppmoderna
interiörer och högkvalitativa material som
Schüco (exteriörer och fönster), Petra Crema
Collection av Inalco (interiörer och
exteriörer), Siemens, IMO Collection av
Dornbracht och Villeroy &amp; Boch
(badrum); garanterar full komfort.</p><p>
Utöver dessa hemkomfort inkluderar
fastigheten en förutsedd A
energieffektivitet, domotik och telekom;
inklusive förinstallation av larm (kanaler) i
rum som har åtkomst till utsidan. Hemmets
inre och yttre områden inkluderar belysning
enligt arkitektens plan för belysningsdesign.
Ljus- och temperaturkontrollmekanismer
fungerar genom ett domotiskt system som
är kompatibelt med Android- och IOS-
system. Video- och
ljudkommunikationssystem anslutet till en
yttre kommunikationspanel i gågatan.
Säkringsdosa enligt gällande regler.
Telekommunikationsinlopp redo för kabel-
och digital-TV och fiberoptiska
bredbandsanslutningar.</p><p>
Takterrasserna på takvåningarna har
utformats noggrant för att erbjuda en
förlängning av ditt bostadsutrymme. Du kan
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anpassa detta område med en privat
avsvalkningspool och utekök för att skapa
det perfekta underhållande och
avkopplande utrymmet, badat i solljus hela
dagen.</p>
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